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Zakłady Porcelany i Porcelitu „CHODZIEŻ" S A. 

Chodzież, Polska 

Twórcy wzoru przemysłowego: Małgorzata Dudkowiak, Urszula Heymann 

Czajnik z podgrzewaczem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłoweg o 

trwa od dnia 12.11.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czajnik z podgrzewaczem. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie . 

Czajnik z  podgrzewacze m jes t przedstawion y n a załączonyc h fotografiach , 

z których fig.1 pokazuje czajnik, a fig.2 pokazuje podgrzewacz. 

Czajnik ma osadzon y n a nóżce w  kształci e zbliżony m d o stożk a ścięteg o kor -

pus, który u dołu jest wąski i rozszerza się ku górze. Górn a część korpusu jest podcię -

ta. Linia podcięcia obiega korpus na równej wysokości. Za linią podcięcia korpus zwę-

ża się i jest wklęsły , a  dalej przechodzi w  lekk o rozchylony kołnier z zakończon y fali-

stym brzegie m z  łagodnym i wzniesieniami . Czajni k ma  dług i dziobe k usadowion y w 

środkowej częśc i korpusu , prz y czy m dziobe k u  doł u jest wybrzuszony , a  u  góry jest 



wąski. P o przeciwne j stroni e dziobk a znajduj e się szeroki m łukie m odchodząc e o d 

korpusu płaskie ucho w kształcie połowy serca mocowane u dołu poniżej połowy wy-

sokości korpusu, a u góry powyżej linii podcięcia korpusu. Górna część ucha połączo-

na jest z  korpusem z a pośrednictwem niskie j stopki. Pokrywa czajnik a ma kształ t wy-

sokiej kopuły , n a szczyci e które j znajduj e się osadzon y n a niskie j stopc e uchwy t w 

kształcie kropli częścią zwężającą się skierowaną ku górze. 

Podgrzewacz ma  krępy korpus, który u dołu jest węższy i  rozszerza się ku gó-

rze. Górn a częś ć korpusu jest podcięta . Lini a podcięcia obieg a korpus na równej wy-

sokości. Za linią podcięcia korpus zwęża się i jest wklęsły, a  dalej przechodzi w lekk o 

rozchylony kołnier z zakończony o d wewnątrz wypustem będącym podstawą dl a czaj-

nika. W środkowej części korpusu p o dwu jego stronac h znajduj ą się okrągłe otwor y 

usytuowane w poziomie po trzy z każdej strony. 

Czajnik z podgrzewaczem ma nazwę „Astra". 
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